
 

KRETINGOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ 39 IR 40 PUNKTŲ BEI 2 PRIEDO 

PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 5 d. Nr. V-528 

Kretinga  

 

 

 P a k e i č i u Asmens duomenų tvarkymo taisyklių patvirtintų Kretingos socialinių 

paslaugų centro direktoriaus 2022 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. V-496 „Dėl Kretingos socialinių 

paslaugų centro 2021-05-17 įsakymo Nr. V-125 „Dėl asmens duomenų tvarkymo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1. 39 punktą ir jį išdėstau taip: 

„39. Atvejo vadybos nagrinėjimo posėdžio garso įrašas saugomas iki tol, kol 

parengiamas pagalbos šeimai planas ir jį pasirašo visi atvejo vadybos posėdžio dalyviai. Pasibaigus 

nustatytam garso įrašų saugojimo terminui, garso įrašai sunaikinami ir toliau nebesaugomi“. 

2. 40 punktą ir jį išdėstau taip: 

„40. Duomenų subjektų teisės, susijusios su garso įrašų duomenų tvarkymu, 

įgyvendinamos Taisyklių V skyriuje nustatyta tvarka. Įgyvendinant duomenų subjekto teisę 

susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis, t. y. SPC saugomu garso įrašu, užtikrinama 

trečiųjų asmenų teisė į privatų gyvenimą, t. y. duomenų subjektui susipažinti gali būti pateikiama 

tik garso įrašo dalis, susijusi su pačiu duomenų subjektu. Gavus duomenų subjekto prašymą, 

duomenų subjekto susipažinimas su garso įrašo duomenimis vykdomas SPC, dalyvaujant atvejo 

vadybininkui“. 

3. 2 priedą „Informacinis pranešimas Dėl atvejo vadybos posėdžių garso įrašymo 

metu gautų asmens duomenų tvarkymo“ ir „Informacinis pranešimas Paslaugų gavėjams apie 

asmens duomenų tvarkymą“ (pridedama). 

 

 

Direktorė      Danutė Skruibienė 

 

 


